

Årsredovisning

KVARNPARKSBADETS VÄNNER

812000-4406

Styrelsen för KVARNPARKSBADETS VÄNNER får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 9
- Underskrifter	10

1) Verksamhet

1.1) Föreningen

Den ideella föreningen *Kvarnparksbadets Vänner* bedrev under år 2023 bad-, simskole- och caféverksamhet i Danderyd för trettioförsta året i följd. Styrelsen har bestått av åtta personer. Ordförande var Paul Fuehrer, sekreterare Mikael Sundqvist och kassör Lotta Svedberg. Övriga styrelseledamöter var Rikard Epstein, Henrik Hacksell, Gustav Löqvist, Sven Malm och Nigel Rouse.

1.2) Verksamheten 2023

Säsongen 2023 var Kvarnparksbadet öppet under 12 veckor från 20 maj till och med 13 augusti.

Sommaren 2023 bjöd initialt på mycket sol och varmt väder, dock var dessa för badet gynnsamma väderleksförhållanden koncentrerade till juni månad, maj, juli och augusti däremot bjöd på kyligare och mer varierat sommarväder med ömsom sol och ömsom regn. Augusti månad startade fint men efter några dagar slog ett ovanligt lågtryck till med omfattande nederbörd under resten av badets säsong.

Återigen visade sig därmed hur väderberoende badets verksamhet faktiskt är eftersom vädret under sommarsäsongen 2023 blev ganska hyfsat men ändå mer normalt i jämförelse med den rekordvarma sommaren 2018. Vädret var ändå förhållandevis gynnsamt för badets olika verksamhetsgrenar motionssim, simskola etc. under viktiga perioder. Simskoleverksamheten minskade kraftigt men föreningen är fortfarande mycket stolt över att på detta sätt kunna bidra till vattenvana och simkunnighet bland barnen i Danderyd och kringliggande kommuner. Totalt 129 barn och vuxna deltog vilket innebär en förhållandevis stor minskning med drygt 32 procent jämfört med det stora antalet simskoleelever året dessförinnan (2022: 171 deltagare). Förutom den ordinarie simskolan erbjöd Kvarnparksbadet även privatlektioner för både barn och vuxna.

Föreningen hade under 2023 totalt 2189 medlemmar, vilket innebär en marginell minskning med cirka 4 procent jämfört med föregående säsong (2022: 2267 medlemmar). Antal sålda familjemedlemskap minskade likaledes med cirka 2 procent till 484 stycken (2022: 494 familjemedlemskap). Totalt 56 enskilda medlemskap innebär en minskning med cirka 8 procent jämfört med 2022, då antalet uppgick till 61 stycken. 153 medlemskap (familjemedlemskap eller enskilda medlemskap) från 2022 förnyades inte under 2023, motsvarande siffra för 2022 var 247.

Utvecklingen av medlemssiffrorna, antal simskoleelever och gäst- samt provbadsbiljetter visade en tydlig tendens till en återgång till mer normala nivåer, då samtliga siffror ligger i nivå med siffrorna från åren innan pandemin. Totalt registrerades under badsäsongen 2023 10241 enskilda besök på badet.

De totala medlemsintäkterna, vilka inkluderar familje- och enskilda medlemskap samt entréavgifter, minskade med cirka 4 procent, från 1 290 044 kr (2022) till 1 242 665 kr år 2023.

Satsningen på badets och caféets utemiljö fortsatte under 2023, bland annat genom att snygga till caféets utemiljö med blomplanteringar och rabatter. Under och efter midsommarhelgen renoverade några styrelsemedlemmar med hjälp av personalen den stora utealtanen utanför caféet, bl.a. byttes trallen helt eftersom det förekommit incidenter med olyckor p.g.a. det slitna virket.

Badet fortsatta att driva ett poolbibliotek som under säsongen 2023 satts upp till vänster om badhusets entré. Här kan badgäster låna böcker att läsa under vistelsen på badet, böckerna får även tas hem. Dessutom fortsattes utvecklingen av det nya kassa- och betalssystem från Izettle. Försäljningen i caféet minskade, från 374 928 kr (2022) till 342 776 kr (2023).

Uthyrningen av Smedjan, vår populära festlokal, resulterade i intäkter om 110 500 kr. (jämfört med 71 500 år 2021). Lokalen hyrs inte ut under badsäsongen för att förhindra konflikter med caféets verksamhet.

Sammantaget är styrelsen som helhet nöjd med säsongens utfall, trots en återgång till mer normala intäktsnivåer under första säsongen efter pandemin. Årets resultat genererade dessvärre ett underskott med totalt 353 522 kr vilket inte bådär gott med tanke på föreningens planerade renovering av lilla bassängen samt översynen av maskinparken under kommande år. För att bygga upp denna typ av resurser krävs bra sommarväder, och efter några mediokra eller t.o.m. dåliga somrar under 2010-talet (t.ex. 2016 och 2017) finns fortfarande behov av en förstärkning av reperationsfonden, i synnerhet med tanke på badets något ålderstigna maskinpark.

1.3) Personal

Kvarnparksbadet hade säsongen 2023 totalt 32 ungdomar (25 kvinnor och 7 män) anställda, kortare eller längre perioder, att jämföra med 36 anställda under år 2022. Kvarnparksbadet var därmed även under 2023 en av kommunens största privata arbetsgivare för ungdomar. Rebecka Åshuvud arbetade som badchef och ansvarig för simskoleverksamheten medan Bianca Scuderi arbetade som chef för caféverksamheten. Chef för simskolan var Stella Pejnefors.

Efter fjolårets höjning av lönerna beslöt styrelsen att under säsongen 2023 bibehålla lönerna.

1.4) Ekonomi

Rörelsens nettoomsättning uppgick till 1 939 455 kr (2022: 1 957 202 kr). Driftresultatet där bidraget från kommunen (335 999 kr) ingår, ger ett underskott på 353 522 kronor.

Styrelsen föreslår att det balanserade underskottet på 309 303 kronor balanseras i ny räkning. I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

1.5) Framtiden

Föreningen står väl rustad inför kommande säsong med en fortfarande förhållandevis god ekonomi och även i övrigt finns förutsättningar för att verksamheten fortsatt ska utvecklas väl. Trots vädrets variationer har föreningens omsättning potential att **utvecklas** i positiv riktning om man ser på den senaste femårsperioden. Styrelsens bedömning är att detta till del beror på genomförda marknadsföringsinsatser samt satsningar på att göra badet mer attraktivt. En viktig framgångsfaktor är att vi även i fortsättningen lyckas rekrytera bra personal och chefer till badet. Just denna sida av verksamheten utgör en kontinuerlig utmaning då många av våra anställda är ungdomar som efter några år slutar jobba på Kvarnparksbadet. Under den kommande säsongen ämnar styrelsen genomföra åtgärder för att säkra och förbättra tillgången till kompetent personal, bland annat genom en medveten satsning på kontinuerliga kontakter mellan styrelsen och badets personal, i synnerhet badchef och caféansvarig, samt genom att ta en mera aktiv del i personalrekryteringsprocessen.

Badets tekniska utrustning kommer att kräva en del kostsamma renoveringar under det kommande året, där en omfattande renovering av såväl lilla som stora bassängen bör få hög prioritet. Styrelsen har inlett en dialog med kommunen för att säkerställa finansieringen av dessa omfattande investeringar.

En annan framtida utmaning blir att svara upp emot våra medlemmars höga förväntningar på badet, samt att säkerställa kontinuiteten i verksamheten. En viktig förutsättning för att vi långfristigt ska lyckas upprätthålla en verksamhet med hög kvalitet är att vi lyckas intressera fler medlemmar som är beredda att långsiktigt engagera sig i badets utveckling.

Föreningen har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 939	1 957	2 377	1 949
Rörelseresultat	-417	-91	253	277
Soliditet %	-27	11	9	10

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Bidrag		335 999	270 000
Medlemsavgifter		768 704	783 964
Övriga rörelseintäkter	2	834 752	903 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 939 455	1 957 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	-691 988	-755 430
Övriga externa kostnader	4	-653 598	-463 849
Personalkostnader	5	-988 684	-828 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 653	0
Summa rörelsekostnader		-2 339 923	-2 048 150
Rörelseresultat		-400 468	-90 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 754	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408	-60
Summa finansiella poster		16 346	-60
Resultat efter finansiella poster		-384 122	-91 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		30 600	0
Summa bokslutsdispositioner		30 600	0
Resultat före skatt		-353 522	-91 008
Årets resultat		-353 522	-91 008

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	1	1
Inventarier, verktyg och installationer	7	130 097	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		1 860	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>131 958</i>	<i>1</i>
Summa anläggningstillgångar		131 958	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 941	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 164	9 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>12 105</i>	<i>9 454</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		985 694	1 379 479
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>985 694</i>	<i>1 379 479</i>
Summa omsättningstillgångar		997 799	1 388 933
SUMMA TILLGÅNGAR		1 129 757	1 388 934

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		44 129	135 137
Årets resultat		-353 522	-91 008
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		-309 393	44 129
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	30 600
Summa obeskattade reserver		0	30 600
Avsättningar			
Reparationsfond		1 227 000	1 227 000
Summa avsättningar		1 227 000	1 227 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 408	4 035
Övriga skulder		40 105	6 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 637	76 642
Summa kortfristiga skulder		212 150	87 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 129 757	1 388 934

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2023	2022
	Smedjan	110 500	71 500
	Gästbiljetter och provbad	363 462	434 580
	Simmärken	17 780	22 820
	Försäljning kiosken	342 776	374 928
	Övriga intäkter	234	-590
	Summa	834 752	903 238

Not 3	Råvaror och förnödenheter	2023	2022
	Material m m till badet	38 873	38 920
	Inköp kiosken	225 169	219 271
	Reparationer	27 943	0
	Uppvärmning och el	248 907	314 788
	Vatten och kemikalier	92 645	105 390
	Sophämtning	40 102	39 875
	Kostnader Smedjan	34 878	28 262
	Simmärken	5 648	8 925
	Summa	714 165	755 431

Not 4	Övriga externa kostnader	2023	2022
	Försäkringar	40 308	37 447
	Diverse omkostnader	269 497	114 064
	Administrativa kostnader	343 793	312 338
	Summa	653 598	463 849

Not 5	Personalkostnader	2023	2022
	Löner och ersättningar	761 695	731 947
	Sociala kostnader	217 662	93 798
	Övriga personalkostnader	9 327	3 126
	Summa	988 684	828 871

Inga arvoden har utgått till styrelsen.

Styrelsen har fått reducerad medlemsavgift samt gratis simskola till sina barn.

Not 6	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1	1
	Utgående anskaffningsvärden	1	1
	Redovisat värde	1	1

Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 612	27 612
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	135 750	0
	Utgående anskaffningsvärden	163 362	27 612
	Ingående avskrivningar	-27 612	-27 612
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 653	0
	Utgående avskrivningar	-33 265	-27 612
	Redovisat värde	130 097	0

Not 8	Eget kapital	Rep. fond	Bal. resultat	Årets resultat	Summa
	Ingående saldo	1 227 000	135 137	-91 008	1 271 129
	Disposition av resultat		-91 008	91 008	
	Årets resultat			-353 522	-353 522
	Utgående saldo	1 227 000	44 129	-353 522	917 607

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Paul Fuehrer
Ordförande

Mikael Sundqvist
Sekreterare

Lotta Svedberg
Kassör

Rikard Epstein

Henrik Hacksell

Nigel Rouse

Sven Malm

Gustav Löqvist

Min revisionsberättelse har lämnats

Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 21 mars 2024



ÅR Kvarnparksbadets vänner 2023.pdf

(982928 byte)

SHA-512: 320957b4e2623244e09749fbc4d59958a20b9
cb2509fe6c7b927e05d6c1f7337643ccdc1cbcacb63149
004e42a1e2962a2871b2da609638c89e97a8213a3bae2

Underskrifter

2024-03-21 07:25:22 (CET)



Carl Henrik Gunnar Hacksell

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 00:11:59 (CET)



Charlotta Svedberg

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 06:14:17 (CET)



Gustav Löqvist

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 06:50:47 (CET)



Mikael Sundqvist

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 11:06:22 (CET)



Nigel Clifford Rouse

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-20 23:27:48 (CET)



Paul Fuehrer

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 18:39:34 (CET)



Rikard Epstein

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 08:31:06 (CET)



Sven Gunnar Malm

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-21 18:46:31 (CET)



Anna Bigitta Sundman

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



812000 4406 KVARNPARKSBADETS VÄNNER 20231231

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

fc1696cda319b534b99b6a28afa2dbb113f1e46b8f0eda52c224269f98758ff179b4478fc1891f88bfe6a50a540ad3719d25c898d983ad43b00b88efb5109178



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.